ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

                   02.03.2016                                                   № 20

с.Ивановка
О внесении дополнений в приказ

финансового управления

администрации Ивановского р-на

от 20.10.2014  № 92

       В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом финансового управления администрации Ивановского района от 20.10.2014 № 92 «О порядке применения  бюджетной классификации»

П р и к а з ы в а ю:

1.1.1.  Пункт 2.2.8. Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий Ивановского района Амурской области на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» дополнить:

           28 3 00 00000 Подпрограмма «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим основным мероприятиям, в том числе:
28 3 01 00000 Основное мероприятие «Уничтожение сырьевой базы конопли, являющейся производной для изготовления наркотиков».
         28 4 00 00000 Подпрограмма «Доступная среда»

         По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим основным мероприятиям, в том числе:
28 4 01 00000 Основное мероприятие «Организация мероприятий для инвалидов и других групп населения с ограниченными возможностями».
      1.1.2. Пункт 2.2.10  Подпрограмма "Гражданское и патриотическое воспитание жителей Ивановского района"33 2 00 00000 дополнить:

 33 2 02 00000 Основное мероприятие «Создание условий для гражданского, патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан»

     1.2.1.  Перечень целевых статей классификации расходов дополнить строками

	28 3 00 00000
	Подпрограмма «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

	28 3 01 00000
	Основное мероприятие «Уничтожение сырьевой базы конопли, являющейся производной для изготовления наркотиков»

	28 3 01 28050
	Мероприятия по уничтожению сырьевой базы конопли, являющейся производной для изготовления наркотиков

	28 4 00 00000
	Подпрограмма «Доступная среда»

	28 4 01 00000
	Основное мероприятие «Организация мероприятий для инвалидов и других групп населения с ограниченными возможностями»

	28 4 01 12220
	Организация и проведение мероприятий по реализации муниципальной подпрограммы

	33 2 02 00000
	Основное мероприятие «Создание условий для гражданского, патриотического и духовно-нравственного воспитания граждан»

	33 2 02 43220
	Ремонт жилых помещений участников и  инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, супругов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

          2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о.заместителя главы администрации

начальник финансового управления                                                                    И.А. Шмагун